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CHAPTER 179.
C(H. B. 82.1

METROPOLITAN PARK DISTRICTS-TAXATION.
AN ACT relating to methods and means of financing metropoli-

tan park districts, authorizing the submission of proposi-
tions in relation thereto to the qualified electors of said
districts, and amending section 35.61.210, R.C.W.

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

SECTION 1. Section 35.61.210, R.C.W., as derived
from section 5, chapter 264, Laws of 1943, as amended

Amend- by chapter 117, Laws of 1947, is amended to read as
ment.

follows:
The board of park commissioners may levy or

cause to be levied a general tax on all the property
located in said park district each year not to exceed

3-mill three mills on the assessed valuation of the property
tax evy. in such park district: Provided, That notwithstand-

ing the provisions of section 84.52.050, R.C.W., the
board is hereby authorized to levy a general tax in

May make excess of three mills when authorized so to do at a
excesa levy
when au- special election conducted in accordance with and
thorlized at
special subject to all the requirements of the constitution

and laws of the state now in f orce or hereafter
enacted governing the limitation of tax levies com-
monly known as the forty mill tax limitation. The
board is hereby authorized to call a special election
for the purpose of submitting to the qualified voters
of the park district a proposition to levy a tax in ex-
cess of the three mills herein specifically authorized.

Procedure. The manner of submitting any such proposition, of
certifying the same, and of giving or publishing
notice thereof, shall be as provided by law for the
submission of propositions by cities or towns. The

Purposes, board shall include in its general tax levy for each
year a sufficient sum to pay the interest on all out-
standing bonds and may include a sufficient amount
to create a sinking fund for the redemption of all
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outstanding bonds. The levy shall be certified to the collection.

proper county official for collection the same as
other general taxes and when collected, the general
tax shall be placed in a separate fund in the office of
the county treasurer to be known as the "Metropoli- Metropolitan

park district
tan Park District Fund" and paid out on warrants. fund.

[R.C.W. 35.61.210 was derived from Rem. Supp. 1947,
§ 6741-5 and the first sentence of Rem. Supp. 1943, § 6741-10.
Remainder of Rem. Supp. 1943, § 6741-10 is codified in R.C.W.
35.61.170.1

[R.C.W. 84.52.050 is sec. 1, ch. 11, L. '50 Ex.-Sess. (40 mill
limit).]

Passed the House February 2, 1951.
Passed the Senate March 3, 1951.
Approved by the Governor March 16, 1951.

CHAPTER 180.
[ H. B. 202. 1

REGULATING HAIRDRESSING, BEAUTY CULTURE, AND
MANICURING.

AN ACT relating to and regulating the practices of hairdressing,
beauty culture and manicuring, and the conduct and opera-
tion of schools for the teaching of said practices; providing
for the licensing of persons to practice hairdressing and
beauty culture and to conduct schools for the teaching
thereof; amending sections 18.18.010, 18.18.050, 18.18.060,
18.18.070, 18.18.090, 18.18.120, 18.18.140, 18.18.190 and
18.18.210, R.C.W.

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

SECTION 1. Section 18.18.010, R.C.W., as derived*
from section 2, chapter 215, Laws of 1937, is amended Amendment.

to read as follows:
Unless the context clearly indicates otherwise,

the words used in this chapter have the meaning
given in this section:

(1) "Practice of hairdressing" or "hairdressing" "P~rac
t ice of

means the arranging, dressing, curling, waving, ingeao

permanent waving, cleansing, bleaching or coloring ing."

of the hair, or doing similar work thereon by use of
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